北方华锦联合石化有限公司精细化工及原料工程项目公用工程工艺及

热力管网等区域管件采购中标候选人公示

精细化工及原料工程项目公用工程工艺及热力管网等区域管件采购，（招标项目编号

：C1100000096013213085)，于2025-12-07在辽宁省盘锦市大洼区辽东湾新区北方华锦联合石化有限公司2号

楼209会议室进行了开标、评标等工作，现将本次评标结果推荐中标候选人公示如下：

标段（包）编号：C1100000096013213085001

标段（包）名称：公用工程工艺及热力管网等区域管件

第一名：上海飞挺管业制造有限公司

含税投标报价：1,057,008.00（元）

修正后含税投标报价：/

质量标准：-- 交货期（天）：合同（订单）签订后，碳钢管件45天内到货，不锈钢合金钢管件65天内

到货。

项目负责人姓名：-- 相关证书名称:-- 相关证书编号:--

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第二名：河北汇中管道装备有限公司

含税投标报价：1,673,064.00（元）

修正后含税投标报价：/

质量标准：-- 交货期（天）：合同（订单）签订后，碳钢管件45天内到货，不锈钢合金钢管件65天内

到货。

项目负责人姓名：-- 相关证书名称:-- 相关证书编号:--

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

公示期：2025年12月12日-2025年12月14日

特此公示！

对评标结果如有异议，请于2025年12月14日前在中国兵器电子招标投标交易平台上进行提出。

联系人：梁俊

联系电话：19804273866

投诉/异议受理:

单位名称：北方华锦联合石化有限公司

地址：辽宁省盘锦市大洼区辽东湾新区北方华锦联合石化有限公司

当前第1页  共2页

联系人：程璐

电话：0427-3539618

山西协诚工程招标代理有限公司北京分公司

2025年12月11日

发布时间：2025-12-11 18:16:42

当前第2页  共2页